



شرکت: فولاد مبارکه اصفهان	سرمایه ثبت شده: 130,000,000
نماد: فولاد	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271018	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲۲,۷۱۴,۱۲۵	۴,۸۴۶,۴۵۸	۳۸۹	پرداختی‌های تجاری	۱۳,۹۸۸,۷۱۱	۱۰,۵۰۶,۶۰۴	۳۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۲,۱۷۳,۰۰۰	۲,۱۷۳,۰۰۰	۰	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۰,۵۰۵,۴۰۲	۷,۵۷۹,۱۴۸	۳۹
دریافتی‌های تجاری	۴۲,۸۴۳,۹۲۳	۴۳,۶۵۶,۶۰۱	۰	مالیات پرداختنی	۱۱,۷۶۸,۵۹۴	۵,۷۴۵,۶۱۹	۱۰۵
دریافتی‌های غیرتجاری	۲۳,۸۳۸,۷۳۰	۱۹,۵۶۳,۹۳۴	۲۳	سود سهام پرداختنی	۳۱,۹۶۸,۳۹۹	۶,۹۳۰,۵۳۳	۳۱۷
موجودی مواد و کالا	۶۲,۱۴۳,۳۱۳	۵۰,۵۴۴,۸۲۳	۲۳	تسهیلات مالی	۵۵,۴۸۹,۷۸۶	۵۹,۸۶۸,۳۴۵	(۷)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۰,۴۹۰,۹۴۵	۵,۱۰۰,۵۶۶	۱۰۶	ذخایر	۰	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش‌دریافت‌های جاری	۴,۴۶۰,۱۷۹	۲,۰۴۱,۳۷۸	۱۱۸
جمع دارایی‌های جاری	۱۶۵,۲۰۳,۹۵۵	۱۳۴,۸۸۵,۳۷۱	۳۳	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۱۸,۱۸۱,۰۷۱	۹۳,۶۶۱,۶۳۷	۲۸
دریافتی‌های بلندمدت	۷,۸۸۷,۸۱۶	۶,۹۵۳,۱۳۳	۱۳	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۰,۵۷۶,۶۶۰	۶۸,۹۹۹,۵۹۲	۲	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۷۹۶,۹۳۳	۱,۷۹۹,۴۳۲	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۶۵۸,۹۵۶	۹۷۵,۰۴۶	(۳۲)
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۰,۷۳۷,۱۳۵	۵۶,۸۷۴,۵۸۶	۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶,۷۱۱,۴۶۴	۶,۴۴۰,۰۴۳	۴
سایر دارایی‌ها	۰	۰		جمع بدهی‌های غیرجاری	۷,۳۷۰,۴۲۰	۷,۴۱۵,۰۸۹	(۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۴۰,۹۹۸,۵۴۳	۱۳۴,۶۲۵,۷۴۳	۵	جمع بدهی‌ها	۱۳۵,۵۵۱,۴۹۱	۱۰۰,۰۷۶,۷۱۶	۲۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	

			سهام خزانه				
			اندوخته قانونی				
			سایر اندوخته‌ها				
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
			مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
			تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۲۸	۷۶,۴۸۸,۱۳۶	۹۷,۷۰۴,۷۴۵	سود (زیان) انباشته				
۱۳	۱۵۹,۴۳۴,۳۹۸	۱۸۰,۶۵۱,۰۰۷	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۸	۳۵۹,۵۱۱,۱۱۴	۳۰۶,۳۰۲,۴۹۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۸	۳۵۹,۵۱۱,۱۱۴	۳۰۶,۳۰۲,۴۹۸	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۹۸,۱۰۱,۱۳۷	۶۶,۹۲۸,۵۰۹	۴۷	۱۵۸,۰۳۱,۸۳۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۲,۰۳۱,۶۱۰)	(۳۵,۶۳۲,۶۳۵)	۴۶	(۸۵,۳۶۱,۴۶۸)
سود (زیان) ناخالص	۴۶,۰۶۹,۵۲۷	۳۱,۳۰۵,۸۸۴	۴۷	۷۳,۷۶۰,۳۷۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳,۳۰۴,۴۱۵)	(۳,۳۱۴,۰۴۶)	۳	(۶,۸۷۰,۰۱۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۶,۳۷۵,۵۲۴	۸۵۵,۲۱۲	۶۳۴	۱,۴۹۰,۱۰۷
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۲۱,۰۵۷)	(۹۲,۱۴۱)	۲۴۸	(۸۶,۹۳۲)
سود (زیان) عملیاتی	۴۸,۷۱۹,۵۷۹	۲۸,۸۵۴,۹۰۹	۶۹	۶۷,۳۹۳,۵۴۲
هزینه‌های مالی	(۵,۲۸۷,۱۴۷)	(۵,۴۴۹,۷۱۶)	(۲)	(۱۱,۰۵۳,۵۳۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۲۷,۹۵۰	۳,۵۳۲,۹۶۶	(۸۷)	۹,۰۷۳,۷۸۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۵۸۹,۰۷۷	۴۴۲,۱۷۰	۴۸۴	۷۴۹,۲۳۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۶,۳۴۹,۴۵۹	۲۶,۳۸۱,۳۲۹	۷۶	۶۶,۰۶۴,۰۲۳
مالیات بر درآمد	(۶,۳۸۲,۸۵۰)	(۳,۴۲۶,۳۴۹)	۸۶	(۵,۷۴۷,۳۴۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۹,۹۶۶,۶۰۹	۲۲,۹۵۴,۹۸۰	۷۴	۶۰,۳۱۶,۷۸۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	۳۹,۹۶۶,۶۰۹	۲۲,۹۵۴,۹۸۰	۷۴	۶۰,۳۱۶,۷۸۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۹۵	۲۲۹	۵۰	۸۰۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۳۸	(۲۳)	--	(۴)

سود سهام پرداختی	(۳۱,۹۶۸,۳۹۸)	(۳,۴۹۰,۴۵۵)	۵۳۹	(۵,۳۷۸,۰۸۴)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۳۶,۷۷۹,۹۵۹)	(۶,۶۸۹,۳۶۳)	۳۰۰	(۱۵,۰۸۴,۹۴۸)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(۱۱,۷۶۸,۵۹۴)	(۱,۵۳۱,۵۶۴)	۶۷۳	(۴,۸۱۸,۳۰۶)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۸۰۰,۰۴۳	۱۴	۵,۷۱۴,۴۸۶	۱۴,۹۲۳
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳,۱۷۵,۹۳۸)	(۳,۱۰۸,۳۷۱)	۲	(۷,۰۶۹,۶۷۴)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰		(۳۵۳)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۳,۵۵۵	--	۳,۵۵۵
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۶۷,۸۰۱)	(۷,۲۱۵,۷۷۶)	(۹۸)	(۹,۳۵۸,۳۹۸)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۴۷,۳۶۶)	۰	--	(۱۰۰,۰۰۰)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۶۹۰,۹۵۳)	(۱۰,۳۲۰,۴۷۸)	(۷۴)	(۱۶,۵۰۹,۷۴۶)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۱,۰۶۳,۰۷۵)	۱,۸۱۳,۸۳۰	--	(۱,۳۳۳,۷۸۶)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰		۰
وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰		۰
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰		۰
وجه دریافتی حاصل از استقراض	۵۵,۴۸۹,۷۸۵	۱۳۳,۳۷۰,۴۳۳	(۵۸)	۵۷۳,۵۰۱,۹۷۷
بازپرداخت اصل استقراض	(۳۸,۷۰۴,۰۴۰)	(۱۳۵,۳۰۸,۸۰۳)	(۷۱)	(۵۷۱,۳۷۱,۵۷۳)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۱۶,۷۸۵,۷۴۵	(۲,۰۳۸,۳۷۰)	--	۲,۳۳۰,۴۰۵
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۵,۷۲۳,۶۷۰	(۳۲۵,۵۴۰)	--	۱,۰۰۶,۶۱۹
موجودی نقد در ابتدای دوره	۴,۸۴۶,۴۵۸	۳,۹۷۱,۵۹۵	۳۳	۳,۹۷۱,۵۹۵
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۳,۱۴۵,۰۰۷	۸۳,۱۹۸	۳,۷۳۶	(۱۳۱,۷۵۶)
موجودی نقد در پایان دوره	۲۳,۷۱۴,۱۳۵	۳,۸۲۸,۲۵۳	۵۱۹	۴,۸۴۶,۴۵۸
مبادلات غیرنقدی	۲۳۳,۸۵۷	۱,۴۸۵,۸۳۹	(۸۵)	۳۳,۹۹۳,۸۴۵
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	دوره ۶ ماهه	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
برآورد تعداد فروش در			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۲۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۳,۱۵۲	۳۹,۵۹۳,۵۷۳	(۳۲,۸۰۱,۹۳۲)	۶۳,۳۹۵,۵۰۴	۳۶,۹۱۷,۸۱۸,۸۰۹.۳۲	۳,۳۱۸	۴۱,۳۰۴,۰۵۹	(۴۷,۷۵۷,۷۵۱)	۸۹,۰۶۱,۸۱۰	۳۲,۱۸۳,۳۶۸,۹۹۱.۲۸	۴,۰۱۵	۳۶,۳۸۷,۷۶۳	۱,۸۲۶	نرخ بازار	هزار تن	محصولات گرم
۷۴۶	۱۰,۳۱۵,۲۶۳	(۱۰,۷۱۳,۴۳۹)	۲۰,۹۲۸,۷۰۲	۳۹,۹۸۳,۸۱۳,۷۵۳.۵۸	۶۹۸	۱۹,۳۷۰,۴۸۴	(۱۹,۵۲۳,۶۵۶)	۳۸,۷۹۳,۱۴۰	۳۶,۳۵۴,۰۳۵,۳۲۶.۰۹	۱,۴۷۲	۱۸,۶۷۵,۳۳۲	۷۴۲	نرخ بازار	هزار تن	محصولات سرد
۱۵۶	۳,۲۶۰,۳۱۱	(۳,۱۷۴,۹۱۲)	۵,۴۳۵,۱۲۳	۴۰,۳۶۰,۱۷۰,۳۷۰.۳۷	۱۳۵	۳,۶۴۵,۶۰۸	(۵,۹۷۹,۴۳۰)	۹,۶۳۵,۰۳۸	۳۳,۰۷۵,۶۹۷,۵۹۴.۵	۳۹۱	۴,۶۲۳,۰۳۱	۱۵۰	نرخ بازار	هزار تن	محصولات پوشش دار
۲۳۱	۴,۰۰۰,۴۸۱	(۵,۳۴۱,۳۲۷)	۹,۳۴۱,۸۰۸	۳۱,۷۷۵,۷۷۶,۲۲۳.۷۸	۴۳۹	۸,۵۴۰,۳۲۰	(۱۳,۰۰۱,۶۴۱)	۲۰,۵۴۱,۸۶۱	۱۶,۹۶۳,۷۳۵,۸۴۶.۴۱	۱,۳۱۱	۷,۳۴۳,۴۸۴	۴۹۳	نرخ بازار	هزار تن	سایر
۳,۲۸۵	۴۶,۰۶۹,۵۳۷	(۵۲,۰۳۱,۶۱۰)	۹۸,۱۰۱,۱۳۷		۳,۵۸۰	۷۲,۷۶۰,۳۷۱	(۸۵,۳۶۱,۴۶۸)	۱۵۸,۰۳۱,۸۳۹		۶,۹۸۹	۶۶,۹۲۸,۵۱۰	۳,۲۱۱	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	نرخهای جهانی	هزار تن	سایر
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
	.	.	.			.	.	.			.		نرخ بازار	هزار تن	سایر
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	جمع درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	برگشت از فروش		
.	.	.	.	.	.	.	.	.			.	.	تخفیفات		
۳,۲۸۵	۴۶,۰۶۹,۵۳۷	(۵۲,۰۳۱,۶۱۰)	۹۸,۱۰۱,۱۳۷		۳,۵۸۰	۷۲,۷۶۰,۳۷۱	(۸۵,۳۶۱,۴۶۸)	۱۵۸,۰۳۱,۸۳۹		۶,۹۸۹	۶۶,۹۲۸,۵۱۰	۳,۲۱۱	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۹۷,۳۷۸,۵۲۳	۱۰۱,۹۹۹,۳۴۴	۷۸,۱۶۶,۹۶۷	۱۰۱,۰۸۳,۶۵۳	۱۵۸,۰۳۱,۸۳۹	۹۸,۱۰۱,۱۳۷	۱۳۷,۸۰۳,۰۴۴
مبلغ بهای تمام شده	(۵۶,۳۰۱,۶۳۸)	(۶۹,۳۶۵,۰۷۵)	(۵۶,۴۷۶,۵۱۶)	(۶۶,۱۶۰,۲۵۳)	(۸۵,۳۶۱,۴۶۸)	(۵۲,۰۳۱,۶۱۰)	(۷۸,۰۴۳,۳۸۲)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
برای سال ۱۳۹۷، برنامه تولید تختال ۷.۹۲۱,۰۰۰ تن وکلاف گرم ۶.۴۳۰,۰۰۰ تن در نظر گرفته شده است.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۶,۸۱۳,۳۹۸	۳۶,۱۸۲,۴۳۹
دستمزدمستقیم تولید	۲,۳۹۵,۳۱۱	۱,۳۸۶,۴۹۴
سربارتولید	۳۵,۶۵۰,۳۶۵	۳۰,۳۲۵,۹۹۱
جمع	۸۴,۸۵۸,۹۷۴	۵۷,۷۹۴,۹۱۴

هزینه جذب نشده درتولید	(۳۰,۳۷۲)	(۱۷,۹۴۸)
جمع هزینه های تولید	۸۴,۸۲۸,۶۰۳	۵۷,۷۷۶,۹۶۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱,۱۳۰,۳۹۵	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	(۳,۷۷۴,۱۷۴)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۵,۹۵۸,۸۹۷	۵۴,۰۰۳,۷۹۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳,۱۶۱,۹۳۹	۳,۸۵۹,۳۵۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳,۸۵۹,۳۵۸)	(۵,۸۳۰,۵۴۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۸۵,۲۶۱,۴۶۸	۵۳,۰۳۱,۶۱۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۸۵,۲۶۱,۴۶۸	۵۳,۰۳۱,۶۱۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار
محصولات گرم	هزار تن	۲۲۳	۱۳,۴۸۳,۵۷۹,۳۹۹.۱۴	۳,۹۰۸,۶۷۴	۳,۴۰۱	۱۴,۰۴۷,۲۳۳,۷۵۷.۷۳	۴۷,۷۷۴,۶۰۸	(۱,۰۱۳)	۱۳,۳۵۷,۳۹۴,۸۶۶.۷۳	(۱۲,۵۳۱,۰۴۱)	۳,۳۱۸	۱۴,۱۵۰,۹۶۳,۸۹۹.۰۵	۳۳,۸۰۱,۹۳۳	۳۰۳
محصولات سرد	هزار تن	۳۹	۱۳,۶۴۵,۸۴۶,۱۵۳.۸۵	۵۳۳,۱۸۸	۱۸,۸۵۵	۱۵,۳۰۷,۲۰۳,۷۷۳.۵۸	۲۸,۳۰۹,۳۶۳	(۱,۱۳۶)	۱۵,۰۷۴,۳۷۶,۴۰۸.۴۵	(۱۷,۱۳۴,۳۷۸)	۶۹۸	۱۵,۳۴۸,۷۶۶,۴۷۵.۶۴	۱۰,۷۱۳,۴۳۹	۶۰
محصولات پوشش دار تن	هزار تن	۲۱	۱۹,۹۳۸,۳۸۰,۹۵۲.۳۸	۴۱۸,۴۹۶	۳۳۰	۲۳,۶۴۷,۱۰۴,۵۴۵.۴۵	۵,۳۰۲,۳۶۳	(۸۱)	۲۳,۰۷۹,۶۳۹,۶۳۹.۶۳	(۱,۸۶۹,۴۵۰)	۱۳۵	۲۳,۵۱۷,۸۶۶,۶۶۶.۶۷	۳,۱۷۴,۹۱۳	۳۵
تختال	هزارتن	۰		۰	۴۳۹	۱۳,۴۵۰,۶۴۵,۶۸۷.۶۵	۵,۳۴۱,۳۳۷	۰		۰	۴۳۹	۱۳,۴۵۰,۶۴۵,۶۸۷.۶۵	۵,۳۴۱,۳۳۷	۰
جمع کل				۳,۸۵۹,۳۵۸			۸۶,۵۳۷,۶۶۱			(۳۲,۵۳۴,۸۶۹)			۵۳,۰۳۱,۶۱۰	

خرید و مصرف مواد اولیه														
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:														
سنگ آهن	هزار تن	۱,۳۳۰	۳,۴۳۹,۴۳۱.۹۷	۳,۹۶۳,۹۰۷	۳,۷۸۷	۳,۲۸۳,۸۸۸.۵۷	۱۳,۴۳۲,۳۹۹	۳,۸۸۹	۳,۰۷۰,۱۱۷	۱۱,۹۵۹,۱۵۸	۱,۱۱۸	۳,۰۷۴,۲۸۲.۶۵	۳,۴۳۷,۰۴۸	
گندله	هزار تن	۹۳۶	۴,۰۵۲,۳۳۰.۵۱	۳,۷۹۳,۹۷۲	۳,۱۷۰	۵,۴۳۷,۶۳۷.۱۳	۱۷,۲۳۷,۲۷۸	۲,۷۴۹	۵,۱۶۱,۱۳۲	۱۴,۰۸۰,۳۶۶	۱,۳۵۷	۵,۱۳۱,۵۷۹.۹۶	۶,۹۴۹,۹۸۴	

قراضه و چدن	هزار تن	۲۵۸	۱۰,۶۳۹,۱۸۳.۱۷	۳,۷۴۴,۹۰۹	۲۸	۱۶,۸۱۱,۸۹۴.۷۴	۶۳۸,۸۵۳	۱۵۳	۱۱,۴۸۵,۳۱۵	۱,۷۴۸,۵۱۷	۱۴۳	۱۱,۴۳۵,۳۷۲.۷۳	۱,۶۳۵,۳۴۴
فروآلیاژ	هزار تن	۱۵	۱۱۹,۳۹۸,۳۰۰	۱,۷۹۰,۹۷۳	۱۰	۹۳۷,۷۴۷,۹۰۰	۹۳۷,۴۷۹	۱۵	۱۱۴,۳۹۷,۵۱۱	۱,۶۱۱,۳۳۸	۱۰	۱۱۰,۷۳۳,۴۰۰	۱,۱۰۷,۳۳۴
سایر	هزار تن	۰		۷۷۴,۳۹۹	۰		۸,۸۵۹,۳۷۶	۰	۰	۴,۳۱۱,۷۱۹	۰		۵,۴۳۱,۹۵۶
جمع مواد اولیه داخلی:		۳,۴۳۹	۱۳۶,۵۱۹,۱۳۴.۶۵	۱۲,۰۶۷,۱۶۰	۷,۰۰۵	۱۱۸,۳۸۰,۳۱۰.۴۳	۴۰,۰۹۵,۱۸۴	۶,۸۰۶	۱۳۴,۰۱۳,۹۷۵	۳۳,۶۱۰,۸۸۸	۳,۶۲۸	۱۳۰,۳۵۳,۵۳۵.۳۳	۱۸,۵۵۱,۴۵۶
مواد اولیه وارداتی:													
فروآلیاژ	هزار تن	۳۶	۷۰,۱۱۴,۵۳۸.۴۶	۱,۸۳۲,۹۷۸	۳۳	۷۳,۸۰۵,۳۷۵	۳,۳۶۱,۷۷۲	۲۸	۷۳,۸۷۴,۸۶۹	۳,۱۲۰,۶۵۳	۳۰	۶۸,۸۰۳,۳۶۶.۶۷	۳,۰۶۴,۰۹۸
سایر	هزار تن	۰		۳۱۳,۰۶۷	۰		۳۹۱,۵۷۴	۰	۰	۴۵۰,۸۸۹	۰		۱۵۳,۷۵۲
جمع مواد اولیه وارداتی:		۳۶	۷۰,۱۱۴,۵۳۸.۴۶	۳,۰۳۶,۰۴۵	۳۳	۷۳,۸۰۵,۳۷۵	۳,۷۵۳,۳۴۶	۲۸	۷۳,۸۷۴,۸۶۹	۳,۵۷۱,۵۴۱	۳۰	۶۸,۸۰۳,۳۶۶.۶۷	۳,۲۱۷,۸۵۰
جمع کل				۱۴,۱۰۳,۲۰۵			۴۳,۸۴۸,۵۳۰			۳۶,۱۸۳,۴۳۹			۳۰,۷۶۹,۳۰۶
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۸,۱۸۹,۰۰۴	۴,۸۶۰,۴۱۶	۵,۴۱۴,۸۴۵	۳,۷۷۲,۴۵۵	۱,۱۴۹,۶۷۵	۱,۳۳۸,۳۰۸
هزینه استهلاک	۳,۰۴۶,۴۳۵	۱,۵۱۳,۴۳۷	۱,۹۳۴,۹۸۸	۲۵۷,۰۸۱	۹۴,۹۱۸	۹۰,۵۰۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۰,۰۶۳,۱۶۶	۴,۸۹۹,۷۷۱	۶,۴۲۳,۰۳۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۹,۸۱۸,۲۵۰	۶,۳۰۵,۳۰۷	۱۶,۵۳۵,۸۳۷	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۴۹,۹۷۱	۱۷۴,۳۵۹	۱۷۵,۶۴۱
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۴۰۴,۳۳۸	۱۳۴,۳۱۴	۶۹۹,۴۶۹
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۹۳۳,۸۸۷	۵۳۳,۵۹۹	۳۴۴,۱۳۴
سایر هزینه ها	۴,۵۳۳,۴۱۰	۳,۶۴۸,۰۷۰	۳,۲۵۳,۰۸۳	۳,۱۶۳,۳۸۳	۱,۲۳۷,۶۵۰	۱,۳۰۷,۹۴۸
جمع	۳۵,۶۵۰,۲۶۵	۳۰,۳۳۵,۹۹۱	۳۳,۵۴۰,۷۶۳	۶,۸۷۰,۰۱۴	۳,۳۰۴,۴۱۵	۳,۷۴۶,۰۰۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد متوسط نرخ فروش محصولات درشش ماهه دوم معادل ۴۱,۹۴۰ ریال بر کیلوگرم در نظر گرفته شده است (نرخ تسعیر ارز براساس سامانه ارزی نیما ۸۴,۳۹۳ ریال برای هر دلار)
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ سنگ آهن، گندله و آهن اسفنجی خریداری، مطابق با ابلاغیه وزارت صنعت معدن و تجارت، به صورت ضربی از قیمت شمش فولاد خورستان برای دوره های سه ماهه، که در حال حاضر برای گندله ضریب ۳۱ درصد و برای آهن اسفنجی ضریب ۵۱ درصد می باشد در نظر گرفته شده است. ضمناً با توجه به اینکه سنگ آهن خریداری از معادن مختلف دارای عیار و ویژگیهای کیفی متفاوتی است لذا ضریب آن با توجه به این ویژگی ها برای هر معدن متفاوت می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در محاسبه بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی، افزایش قیمت الکتروود و افزایش نرخ خرید کنسانتره سنگ آهن و گندله با توجه به افزایش قیمت شمش فولاد خورستان لحاظ شده است.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۷,۷۲۸	۷,۷۰۰	۷,۷۰۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۵,۷۶۳	۵,۷۴۱	۵,۷۴۱

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۶۷,۸۱۶,۶۰۳	۱	۱
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۰۵,۴۴۳,۷۸۱	۱	۱
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۰,۳۰۳,۳۲۳	۱	۱
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۷۰,۷۵۹,۵۴۳)	۱	۱
منابع ارزی طی دوره	یورو	۲۸۵,۳۲۳,۳۲۸	۱	۲۳۳,۰۵۸,۲۱۴
منابع ارزی طی دوره	درهم	۹۷۰,۱۰۳,۷۴۲	۱	۹۴۳,۱۸۳,۹۵۵
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۳۰۱,۵۱۶,۳۴۱	۱	۳۸۸,۶۵۴,۳۷۹
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۶۳۳,۰۳۰,۶۵۱	۱	۳۷۷,۰۷۱,۳۷۷
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۹۴,۴۴۷,۵۵۷	۱	۱
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۴۴۷,۶۹۹,۶۷۸	۱	۱
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۴۵,۳۹۳,۲۲۳)	۱	۱
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	(۳,۶۳۲,۶۶۵)	۱	۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به تورم سال ۱۳۹۷، افزایش هزینه های فروش، اداری و عمومی در نظر گرفته شده است .
«چملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
فولاد سازی سبا	۱۱,۵۵۱,۰۰۰	۱۰,۳۵۵,۰۰۰	دلار	۱۱,۱۵۳,۰۰۰	۰	۹۴.۹۲	۹۵.۸	۱۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۸
توسعه انرژی و سیالات	۷,۰۴۰,۰۰۰	۰	دلار	۷,۲۱۹,۰۰۰	۰	۷۲.۵۵	۷۷.۷۴	۱۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۸

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات	۳۹.۱۴	۱۵,۸۲۳,۵۵۴	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳,۰۰۲,۷۵۰	۴۰.۰۸	۱۷,۰۴۹,۲۵۷	۰	
سنگ آهن گل گهر	۹.۹۴	۶,۰۰۳,۴۶۲	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳,۸۰۵,۷۹۹	۱۰۰.۰۸	۶,۷۷۶,۶۶۹	۰	
معدنی و صنعتی چادرملو	۱۰.۴	۵,۵۹۹,۰۶۶	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱,۷۴۰,۴۱۳	۱۰.۴	۵,۵۹۹,۰۶۶	۰	
سرمایه گذاری توکا فولاد	۳۹.۷۴	۸۴۷,۳۲۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۸۴,۳۷۸	۳۵.۲۳	۱,۰۰۲,۳۰۸	۰	
فولاد امیرکبیر کاشان	۵۳.۵۷	۱,۲۳۰,۹۵۴	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۷,۵۷۲	۵,۲۵۷	۱,۲۳۰,۹۵۴	۰	
شرکت فولاد هرمزگان جنوب	۹۶.۱۵	۱۴,۵۷۹,۸۱۵	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳۳۰,۷۶۵	۹۶.۱۵	۱۴,۵۷۹,۸۱۵	۰	
فولاد متیل	۵۳.۷۳	۳۷۸,۸۷۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳۴,۱۳۰	۵۳.۷۳	۳۷۸,۸۷۹	۰	
تامکو	۳۷.۶۸	۳۱,۶۴۰	۱۳۹۵/۱۲/۲۹	۴,۵۲۳	۳۷.۶۸	۳۱,۶۴۰	۰	
بین المللی مهندسی سیستم ها و اتوماسیون	۶۸.۱۷	۵۳,۶۵۶	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۸,۱۸۰	۶۸.۱۷	۵۳,۶۵۶	۰	
خدمات بهداشتی و درمانی صنایع اصفهان	۰.۸۸	۵۹۰	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۵۷۰	۰.۸۸	۵۹۰	۰	
مترو منطقه اصفهان	۱۰	۳,۱۰۰	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۰	۱۰	۳,۱۰۰	۰	
بورس کالای ایران	۰.۶۷	۱,۴۷۸	۱۳۹۵/۱۲/۲۹	۳,۴۳۱	۰.۹۳	۱,۴۷۸	۰	
شرکت تارا استیل	۱۰۰	۸۶,۱۱۵	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۰	۱۰۰	۸۶,۱۱۵	۰	
فنی مهندسی فولاد مبارکه مهر جی	۹۹	۹۹۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۷۷۰	۹۹	۹۹۰	۰	
شرکت معدنی و صنعتی فولاد سنگ مبارکه	۹۸.۸۷	۳۰۴,۳۲۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴,۰۶۷	۹۸.۸۷	۳۰۴,۳۲۷	۰	
فرهنگی ورزشی فولاد مبارکه سپاهان	۹۵	۹۵	۱۳۹۶/۰۳/۳۱	۰	۹۵	۹۵	۰	
شرکت سهامی عام بورس انرژی	۰	۲۳	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۳	۰	۲۳	۰	
شرکت سنگ و آهن فولاد سنگان (سهامی خاص)	۹۹.۶	۱۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۷۰,۹۲۵	۹۹.۶	۱۰	۰	
صنایع معدنی فولاد سنگان خراسان (سهامی خاص)	۹۹.۶	۱۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۰	۹۹.۶	۱۴,۹۴۰,۰۰۰	۰	
شرکت فلز تدارک فولاد مبارکه اصفهان (سهامی خاص)	۹۹.۶	۱۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳,۳۴۷	۹۹.۶	۱۰	۰	
ورق خودروی چهارمحال و بختیاری	۹۳.۰۷	۳,۰۱۹,۳۲۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۹۳.۰۷	۳,۰۱۹,۳۲۱	۰	
نوبین الکترو د اردکان	۲۸	۶۱۶,۰۰۰	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۳,۷۵۰	۲۸	۶۱۶,۰۰۰	۰	
شرکت فولاد سفید دشت چهار محال و بختیاری	۶۴.۹۹	۶,۴۹۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۵۵,۰۳۷	۶۴.۹۹	۶,۴۹۹	۰	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۲۱
فروش ضایعات	۷۵۹,۵۹۸	۵۰۷,۵۳۲
سود (زیان)تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی	۳۳۱,۰۶۳	۵,۰۴۸,۵۷۰
درآمد ناشی از تاخیر در پرداخت صورتحساب	۳۹۹,۴۴۶	۲۷۶,۶۸۲
تفاوت هزینه های خرید سنوات قبل	۰	۴۴۲,۷۴۰
جمع	۱,۴۹۰,۱۰۷	۶,۲۷۵,۵۳۴

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده تولید	۳۸,۱۰۹	۲۹,۷۶۱
تفاوت هزینه های خرید سنوات قبل	۷,۰۵۴	۰
سایر	۴۱,۷۶۰	۲۹۱,۳۹۶
جمع	۸۶,۹۲۳	۳۲۱,۰۵۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۸,۸۹۳,۳۰۰	۵۵,۱۶۰,۳۰۸		۰	۰	۵۵,۱۶۰,۳۰۸	۰	۵,۱۷۷,۸۴۹	
اوراق صکوک	۱۸	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۶۶,۳۹۳	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۱,۹۵۰,۰۹۱	۹۸۸,۴۳۴	یورو	۰	۰	۳۳۹,۴۷۸	۶۵۸,۹۵۶	۱,۶۳۹	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۴۱,۳۶۶	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۶۰,۸۴۳,۳۹۱	۵۶,۱۴۸,۷۴۲			۰	۵۵,۴۸۹,۷۸۶	۶۵۸,۹۵۶	۵,۲۸۷,۱۴۷	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۵,۲۸۷,۱۴۷	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
هزینه های تامین مالی با نرخ ۱۸ درصد برآورد شده است. .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه از سرمایه گذاری ها	۸,۳۰۶,۳۸۹	۲,۸۱۱
سود سپرده بانکی	۷۶۷,۲۹۵	۳۳۵,۱۳۹
جمع	۹,۰۷۳,۷۸۴	۳۲۷,۹۵۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود (زیان) حاصل از فروش مواد اولیه ، قطعات و مازاد انبارها	۱,۰۱۵,۳۷۷	۳۷۱,۸۸۱
اجاره ماشین آلات و سایر دارایی ها	۲,۵۶۸	۵۹۴
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود و نامشهود	۱۴,۸۳۵	۰
وجه حاصل از ماموریت کارکنان در سایر سازمان ها و خدمات ارائه شده	۴,۳۴۳	۱۰۰,۶۴۷
سود (زیان) تسعر دارایی ها و بدهی های ارزی	(۶۵۶,۳۹۰)	۳,۱۴۵,۰۰۸
سود فروش اعتباری به مشتریان	۳,۳۰۶,۷۸۶	۲,۰۱۰,۱۰۴
مالیات ارزش افزوده و حقوق	(۷۱۹,۸۹۴)	(۲,۳۰۴,۸۱۰)
سایر	(۲,۱۱۸,۲۹۰)	(۷۳۴,۳۴۷)
جمع	۷۴۹,۲۳۴	۲,۵۸۹,۰۷۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۶,۴۸۸,۱۳۶	۳۳,۹۴۶,۴۴۰	۶۰,۳۱۶,۷۸۲	۱۸,۷۵۰,۰۰۰	۳۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
---------------------------------	-------

سایر توضیحات با اهمیت

.....
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»